
 

 

UCHWAŁA NR XL.277.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 8 września 2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Powiatem Rzeszowskim 

dotyczącej realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1402R Rzeszów – 

Matysówka – Chmielnik w km od 2+585 do 7+983” współfinansowanego  ze środków 

budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 
   

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Powiatem Rzeszowskim 

dotyczącej wspólnej realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1402R 

Rzeszów – Matysówka – Chmielnik w km od 2+585 do 7+983” współfinansowanego ze 

środków budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.  

2. Gmina Tyczyn zabezpieczy w budżecie na rok 2018 na realizację zadania środki finansowe 

w wysokości 950.000,00 zł. 

 

§ 2. Projekt umowy partnerskiej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do podpisania umowy partnerskiej  

z Powiatem Rzeszowskim.   

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XL.277.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

Z dnia 8 września 2017 r.  

 

Umowa partnerska 

 
Zawarta w Rzeszowie w dniu………. …….2017 r. pomiędzy: 

1) Powiatem Rzeszowskim z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej 15 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu, którego działają: 

Józef Jodłowski – Starosta Rzeszowski, 

Marek Sitarz- Wicestarosta 

Przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Danuty Gargała 

a 

2) Gminą Tyczyn z siedzibą w Tyczynie, Rynek 18, 36-020 Tyczyn reprezentowaną przez: 

Janusz Skotnicki – Burmistrz Gminy Tyczyn 

Przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Barbara Matuła 

a 

3) Gminą Chmielnik  z siedzibą w Chmielniku, Chmielnik 50, 36-016 Chmielnik 

reprezentowaną przez: 

Krzysztof Grad – Wójt Gminy Chmielnik 

Przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Maria Kmiotek 

 

 § 1. 1. Przedmiotem umowy jest realizacja projektu infrastrukturalnego pn „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1402R Rzeszów – Matysówka - Chmielnik w km od 2+585 do 7+983” 

współfinansowane ze środków budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod nazwą 

”Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

2. Zadanie planuje się do realizacji w roku 2018. 

                                                         

 § 2. 1. Strony niniejszej umowy powołują Powiat Rzeszowski na Lidera umowy. 

        

 § 3. 1. Strony niniejszej umowy partnerskiej zapewniają w swoich budżetach środki 

niezbędne na realizację Projektu tj.: 

1) Powiat Rzeszowski – Lider umowy – w łącznej wysokości ……………..zł, 

2) Gmina Tyczyn – Partner umowy – w łącznej wysokości ………………. zł, 

3) Gmina Chmielnik – Partner umowy – w łącznej wysokości …………… zł. 

2. Całkowita wartość projektu wyniesie 6.000.000,00 zł. 

3. Zasady przekazania środków finansowych na realizację zadania i rozliczenia wykorzystania 

tych środków zostaną określone w odrębnej umowie. 

 

§ 4.  Strony umowy partnerskiej określają następujący podział kompetencji w sprawach 

objętych niniejszą umową: 

1) Lider zobowiązuje się do: 

a) przygotowania i złożenia wniosku aplikacyjnego do Podkarpackiego Urzędu  

wojewódzkiego o dofinansowanie projektu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1402R 

Rzeszów – Matysówka - Chmielnik w km od 2+585 do 7+983”  współfinansowane ze 

środków budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod nazwą ”Program 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”,  



b) przeprowadzenia postępowania przetargowego, 

c) rozliczenia kwestii finansowych związanych z realizacją projektu, 

d) zapewnienia w imieniu uczestników umowy przestrzegania procedur   

sprawozdawczości, monitoringu, 

e) zarządzania środkami finansowymi, zapewnienia płynności finansowej 

przedsięwzięcia , kontroli wydatkowania i rozliczenia środków z w/w Programu. 

2)  Partnerzy zobowiązują się do: 

a) przekazania Liderowi wszystkich niezbędnych dokumentów i materiałów 

koniecznych do przygotowania wniosku aplikacyjnego, 

b) ścisłej współpracy z Liderem w zakresie przygotowania wniosku aplikacyjnego. 

 

 § 5. Strony umowy partnerskiej wyznaczają osoby współpracujące w zakresie realizacji 

umowy:  

1) Lider umowy partnerskiej  

- Bogdan Kobiernik – Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych Zarządu Dróg Powiatowych   

w Rzeszowie 

2) Partner umowy partnerskiej Gmina Tyczyn: 

-   ………………………………………………… 

-   ………………………………………………… 

3) Partner umowy partnerskiej Gmina Chmielnik: 

-   ………………………………………………… 

-   ………………………………………………… 

 

 § 6. 1. Umowa została zawarta na okres realizacji projektu, o którym mowa w § 1 

niniejszej umowy. 

2. W razie rażącego naruszenia przez jedną ze stron postanowień umowy partnerskiej lub 

nienależytego wykonania obowiązków, druga strona ma prawo rozwiązać umowę bez 

zachowania terminu wypowiedzenia przez oświadczenie złożone na piśmie. 

3. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

 § 7. 1. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy KC i powszechnie 

obowiązujące uregulowania prawne. 

2. Spory, które mogą powstać w wyniku realizacji umowy  strony będą rozwiązywały 

polubownie. W razie niemożliwości takiego rozwiązania spory będą rozstrzygane przez 

właściwy Sąd. 

 

 § 8. Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 

dla każdej ze stron umowy partnerskiej. 

 

 § 9. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 


